
WÓJT  

GMINY ZANIEMYŚL        

ZARZĄDZENIE NR 263  

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 24 czerwca 2021r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2021 

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr XXIX/199/2020 Rady Gminy  

Zaniemyśl z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Zaniemyśl  na  rok  2021, 

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza co  następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/199/2020 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 22 grudnia 2020r., zmienionej 

zarządzeniem Nr 229 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 22 stycznia 2021r., uchwałą Nr XXX/200/2021 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 08 lutego 2021r., zarządzeniem Nr 233 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 

16 lutego 2021r., zarządzeniem Nr 235 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 01 marca 2021r., zarządzeniem 

Nr 236 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 11 marca 2021r., uchwałą Nr XXXI/209/2021 Rady Gminy 

Zaniemyśl z dnia 29 marca 2021r., zarządzeniem Nr 241 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 09 kwietnia 

2021r.,  zarządzeniem Nr 243 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 15 kwietnia 2021r., zarządzeniem Nr 244 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 19 kwietnia 2021r., zarządzeniem Nr 247 Wójta Gminy Zaniemyśl z 

dnia 27 kwietnia 2021r., zarządzeniem Nr 249 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 07 maja 2021r., 

zarządzeniem Nr 254 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 21 maja 2021r., uchwałą Nr XXXII/223/2021 Rady 

Gminy Zaniemyśl z dnia 31 maja 2021r., zarządzeniem Nr 257 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 08 

czerwca 2021r., zarządzeniem Nr 259 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 11 czerwca 2021r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl nie ulega zmianie i wynosi ona 

40.632.492,68  zł, dokonuje się jedynie przeniesień między paragrafami i rozdziałami                         

w działach, zgodnie z załącznikiem  nr  1. 

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§  4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 

 

http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf


 

Uzasadnienie  

do zarządzenia Wójta Gminy Zaniemyśl  Nr 263 

 z dnia 24 czerwca 2021r.  

 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:  

- rozdział 92109, 92120, 92195 – wydatki: przeniesiono między rozdziałami i paragrafami kwotę        

11.000,00 zł zabezpieczając dodatkowe środki na przeprowadzenie zadania pn. „Renowacja parkietu 

w sali Gminnego Ośrodka Kultury”. 

 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 


